[image: image1.jpg]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т

Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2021                                                                                                                            № 55
О внесении изменений в решение Муниципального Совета
Ярославского муниципального района от 17.10.2019 № 42
«О комитетах Муниципального Совета ЯМР»
Принято на заседании

Муниципального Совета

Ярославского муниципального района

«24» июня 2021 г.

В соответствии со статьей 35 регламента Муниципального Совета Ярославского муниципального района, на основании письменного заявления депутата Муниципального Совета Ярославского муниципального района Аджиева И.С. от 08.06.2021 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 17.10.2019 № 42 «О комитетах Муниципального Совета ЯМР» следующие изменения:

- в приложении № 2:

состав комитета Муниципального Совета Ярославского муниципального района по регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности и вопросам местного самоуправления района дополнить строкой следующего содержания:

«12. Аджиев Ибрагим Станиславович.»

состав комитета Муниципального Совета Ярославского муниципального района по экономике, собственности и аграрной политике дополнить строкой следующего содержания:

«13. Аджиев Ибрагим Станиславович.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района
	               __________ Е.В.Шибаев

            «____»___________2021 г.

Заместитель Главы Администрации ЯМР

по внутренней политике

___________________  А.А. Сучков

«______»___________2021
Начальник управления правового обеспечения

и муниципального заказа Администрации ЯМР

___________________О. Ю. Килипченко

«______»___________2021
Начальник  управления делами

Администрации ЯМР

___________________  С. В. Себекина
«______»___________2021
Исп.

Л.В.Сакова
Направить:

в дело – 1 экз.

Отдел бух.учета Администрации ЯМР-1

Прокуратура 1 экз

Сайт -1 экз
Итого – 3 экз.

Пояснительная записка

к проекту решения Муниципального Совета ЯМР
«О внесении изменений в решение Муниципального Совета ЯМР                        от 17.10.2019 № 42 «О комитетах Муниципального Совета ЯМР»

В соответствии со статьей 35 регламента Муниципального Совета ЯМР депутат Совета может входить одновременно в составы не более двух комитетов по его письменному заявлению.

Проект решения вносится на рассмотрение Муниципального Совета ЯМР для решения вопроса о включении депутата Муниципального Совета Ярославского муниципального района Аджиева Ибрагима Станиславовича в состав комитетов Муниципального Совета ЯМР:
- по регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности и вопросам местного самоуправления;

- по экономике, собственности и аграрной политике на основании его заявления.